PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2020 года                                                                               № 34
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 18 ноября 2014 года № 421 «О создании рабочей группы по контролю за выполнением мероприятий по реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В целях актуализации муниципального правового акта администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 18 ноября 2014 года № 421 «О создании рабочей группы по контролю за выполнением мероприятий  по  реализации  положений  Федерального  закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«

                    Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от 18 ноября 2014 года № 421

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО КОНТРОЛЮ

ЗА ВЫПОЛНЕНИЕМ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 06.10.2003

№ 131-ФЗ «ОБ ОБЩИХ ПРИНЦИПАХ ОРГАНИЗАЦИИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1. Шолохов Анатолий Иванович - первый заместитель главы администрации района, председатель рабочей группы;

2. Фирсов Виктор Александрович - заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам, заместитель председателя рабочей группы;

3. Болотская Наталья Алексеевна - начальник управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района;

4. Дьяконова Лариса Анатольевна - начальник управления финансов администрации Ливенского района;

5. Кривцова Надежда Николаевна - начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района;

6. Анисимова Елена Николаевна - начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района;

7. Ревин Валерий Михайлович - начальник управления образования администрации Ливенского района.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин